22.05.2023г. № 13
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛУЖИНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ОБЪЕКТУ НЕДВИЖИМОСТИ»

В соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. № 492, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» (в ред. От 12 августа 2015 года № 832), руководствуясь Уставом муниципального образования «Алужинское»,

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В связи с упорядочением адресного хозяйств, объекту недвижимости земельному участку с кадастровым номером 85:06:020101:833, расположенному по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Алужина, присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Эхирит-Булагатский, сельское поселение Алужинское, с. Алужина, ул. Степная, з/у 35 А.

Глава МО «Алужинское»
О.А. Ихиныров